
SBK
ESBK
WARM UP

Clasificación
Nº Piloto Nac Equipo Moto Tiempo Vlt. Total Dif. Km/hNeum.Cl.

1:39.190 142.7- -IVO LOPES BMW EASYRACE TEAM 651 75 SBKBMW MOTORRADPRT DUNLOP

1:39.347 142.5+0.157 +0.157BORJA GOMEZ CARDOSO RACING 662 12 SBKYAMAHAESP MICHELIN

1:39.450 142.4+0.260 +0.103STEVEN ODENDAAL NEW2 PROJECT 663 44 SBKYAMAHAZAF PIRELLI

1:39.487 142.3+0.297 +0.037OSCAR GUTIERREZ ANDOTRANS TEAM TORRENTÓ 664 99 SBKYAMAHAESP MICHELIN

1:39.518 142.3+0.328 +0.031ILYA MIKHALCHYK BMW EASYRACE TEAM 665 37 SBKBMW MOTORRADUKR DUNLOP

1:39.639 142.1+0.449 +0.121ROMAN RAMOS KAWASAKI PL RACING 646 40 SBKKAWASAKIESP MICHELIN

1:39.645 142.1+0.455 +0.006ALEJANDRO MEDINA TEAM SPEED RACING 647 55 SBKKAWASAKIESP MICHELIN

1:40.003 141.6+0.813 +0.358DANIEL SAEZ ALMA RACING TEAM 668 26 STCK1000YAMAHAESP PIRELLI

1:40.191 141.3+1.001 +0.188NAOMICHI URAMOTO JEG RACING 649 94 SBKHONDAJPN PIRELLI

1:40.192 141.3+1.002 +0.001ESTEVE RABAT TEAM HONDA LAGLISSE 2210 53 SBKHONDAESP DUNLOP

1:42.098 138.7+2.908 +1.906DANIEL GONZALEZ SP57 RACING TEAM 6511 61 STCK1000YAMAHAESP MICHELIN

1:42.332 138.4+3.142 +0.234VILLE VALTONEN SENSE TEC Oy 6412 13 STCK1000BMW MOTORRADFIN PIRELLI

1:42.784 137.8+3.594 +0.452EDUARDO MONTERO ENERGY 21 5513 33 STCK1000BMW MOTORRADESP DUNLOP

1:43.084 137.4+3.894 +0.300MATHIAS POULSEN POULSENRACING 5414 93 STCK1000YAMAHADNK

1:43.679 136.6+4.489 +0.595PACO MORALES BRITISH CARRERA TEAM 6515 96 STCK1000YAMAHAESP

1:43.792 136.4+4.602 +0.113JUAN J. NUÑEZ KAWASAKI PL RACING 6616 29 STCK1000KAWASAKIESP

1:46.060 133.5+6.870 +2.268JAVIER ARTIME TEAM HONDA LAGLISSE 6617 4 STCK1000HONDAESP DUNLOP

1:46.975 132.4+7.785 +0.915VICTOR BARROS FRAMMENTI RACING TEAM 6518 38 SBKYAMAHAANG DUNLOP

1:48.004 131.1+8.814 +1.029JULIO DOMINGUEZ BMW EASYRACE TEAM 5419 92 STCK1000BMW MOTORRADESP DUNLOP

1:48.989 129.9+9.799 +0.985JOSE A. DIAZ ANDIFER/ENERGY 21 6620 24 STCK1000YAMAHAESP MICHELIN

   No salidos

ALEJANDRO ZUZAYA MDR - FERQUEST - UNIOR81 STCK1000YAMAHAESP MICHELIN

1:39.190Vlt. 5 142.7 Km/hIVO LOPESVuelta rápida:

SECOEstado de pista:
Hora de publicación: ..............................

Jefe de Cronometraje:Director de Carrera:
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WARM UP
ESBK
SBK

Clasificación por Clase

Nº Piloto Nac Equipo Moto Tiempo Vlt. Total Dif. Km/h

SBK
1:39.190 142.7751 BMW EASYRACE TEAMIVO LOPES BMW MOTORRAD 5 6PRT

1:39.347 +0.157 +0.157 142.5122 CARDOSO RACINGBORJA GOMEZ YAMAHA 6 6ESP

1:39.450 +0.260 +0.103 142.4443 NEW2 PROJECTSTEVEN ODENDAAL YAMAHA 6 6ZAF

1:39.487 +0.297 +0.037 142.3994 ANDOTRANS TEAM TORRENTÓOSCAR GUTIERREZ YAMAHA 6 6ESP

1:39.518 +0.328 +0.031 142.3375 BMW EASYRACE TEAMILYA MIKHALCHYK BMW MOTORRAD 6 6UKR

1:39.639 +0.449 +0.121 142.1406 KAWASAKI PL RACINGROMAN RAMOS KAWASAKI 4 6ESP

1:39.645 +0.455 +0.006 142.1557 TEAM SPEED RACINGALEJANDRO MEDINA KAWASAKI 4 6ESP

1:40.191 +1.001 +0.546 141.3948 JEG RACINGNAOMICHI URAMOTO HONDA 4 6JPN

1:40.192 +1.002 +0.001 141.3539 TEAM HONDA LAGLISSEESTEVE RABAT HONDA 2 2ESP

1:46.975 +7.785 +6.783 132.43810 FRAMMENTI RACING TEAMVICTOR BARROS YAMAHA 5 6ANG

STCK1000
1:40.003 141.6261 ALMA RACING TEAMDANIEL SAEZ YAMAHA 6 6ESP

1:42.098 +2.095 +2.095 138.7612 SP57 RACING TEAMDANIEL GONZALEZ YAMAHA 5 6ESP

1:42.332 +2.329 +0.234 138.4133 SENSE TEC OyVILLE VALTONEN BMW MOTORRAD 4 6FIN

1:42.784 +2.781 +0.452 137.8334 ENERGY 21EDUARDO MONTERO BMW MOTORRAD 5 5ESP

1:43.084 +3.081 +0.300 137.4935 POULSENRACINGMATHIAS POULSEN YAMAHA 4 5DNK

1:43.679 +3.676 +0.595 136.6966 BRITISH CARRERA TEAMPACO MORALES YAMAHA 5 6ESP

1:43.792 +3.789 +0.113 136.4297 KAWASAKI PL RACINGJUAN J. NUÑEZ KAWASAKI 6 6ESP

1:46.060 +6.057 +2.268 133.548 TEAM HONDA LAGLISSEJAVIER ARTIME HONDA 6 6ESP

1:48.004 +8.001 +1.944 131.1929 BMW EASYRACE TEAMJULIO DOMINGUEZ BMW MOTORRAD 4 5ESP

1:48.989 +8.986 +0.985 129.92410 ANDIFER/ENERGY 21JOSE A. DIAZ YAMAHA 6 6ESP

   No salidos
81 MDR - FERQUEST - UNIORALEJANDRO ZUZAYA YAMAHAESP

SECOEstado de pista:Hora de publicación: ..............................

Jefe de Cronometraje:Director de Carrera:
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WARM UP
ESBK
SBK

Clasificación por Grupo

Nº Piloto Nac Equipo Moto Tiempo Vlt. Total Dif. Km/h

Challenge
1:39.487 142.3991 ANDOTRANS TEAM TORRENTÓOSCAR GUTIERREZ YAMAHA 6 6ESP

1:39.639 +0.152 +0.152 142.1402 KAWASAKI PL RACINGROMAN RAMOS KAWASAKI 4 6ESP

1:40.003 +0.516 +0.364 141.6263 ALMA RACING TEAMDANIEL SAEZ YAMAHA 6 6ESP

1:40.191 +0.704 +0.188 141.3944 JEG RACINGNAOMICHI URAMOTO HONDA 4 6JPN

SECOEstado de pista:Hora de publicación: ..............................

Jefe de Cronometraje:Director de Carrera:
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WARM UP
ESBK
SBK

Mejores tiempos de sector

Sector 1 Sector 2 Sector 3
Pos Piloto Tiempo Piloto Tiempo Piloto Tiempo Pos Piloto

Vuelta 
Ideal

Mejor 
VueltaNº Nº Nº Nº

1 O.GUTIERREZ 26.141 I.LOPES 37.009 I.MIKHALCHYK 35.856 1:39.190 1:39.190 (1)199 75 37 75 I.LOPES

2 B.GOMEZ 26.168 S.ODENDAAL 37.217 E.RABAT 35.876 1:39.347 1:39.347 (2)212 44 53 12 B.GOMEZ

3 I.MIKHALCHYK 26.253 I.MIKHALCHYK 37.243 B.GOMEZ 35.883 1:39.352 1:39.518 (5)337 37 12 37 I.MIKHALCHYK

4 I.LOPES 26.274 O.GUTIERREZ 37.259 S.ODENDAAL 35.898 1:39.450 1:39.450 (3)475 99 44 44 S.ODENDAAL

5 D.SAEZ 26.298 R.RAMOS 37.274 I.LOPES 35.907 1:39.480 1:39.487 (4)526 40 75 99 O.GUTIERREZ

6 R.RAMOS 26.331 B.GOMEZ 37.296 A.MEDINA 35.923 1:39.583 1:39.639 (6)640 12 55 40 R.RAMOS

7 S.ODENDAAL 26.335 A.MEDINA 37.342 R.RAMOS 35.978 1:39.645 1:39.645 (7)744 55 40 55 A.MEDINA

8 A.MEDINA 26.380 D.SAEZ 37.429 N.URAMOTO 36.003 1:39.918 1:40.003 (8)855 26 94 26 D.SAEZ

9 N.URAMOTO 26.571 N.URAMOTO 37.617 O.GUTIERREZ 36.080 1:40.113 1:40.192 (10)994 94 99 53 E.RABAT

10 E.RABAT 26.605 E.RABAT 37.632 D.SAEZ 36.191 1:40.191 1:40.191 (9)1053 53 26 94 N.URAMOTO

11 M.POULSEN 27.026 D.GONZALEZ 38.267 V.VALTONEN 36.619 1:42.055 1:42.098 (11)1193 61 13 61 D.GONZALEZ

12 E.MONTERO 27.098 E.MONTERO 38.375 D.GONZALEZ 36.647 1:42.332 1:42.332 (12)1233 33 61 13 V.VALTONEN

13 D.GONZALEZ 27.141 V.VALTONEN 38.561 E.MONTERO 37.068 1:42.541 1:42.784 (13)1361 13 33 33 E.MONTERO

14 V.VALTONEN 27.152 M.POULSEN 38.901 M.POULSEN 37.157 1:43.084 1:43.084 (14)1413 93 93 93 M.POULSEN

15 J.NUÑEZ 27.275 P.MORALES 38.919 P.MORALES 37.266 1:43.573 1:43.679 (15)1529 96 96 96 P.MORALES

16 P.MORALES 27.388 J.NUÑEZ 39.106 J.NUÑEZ 37.407 1:43.788 1:43.792 (16)1696 29 29 29 J.NUÑEZ

17 J.ARTIME 28.019 V.BARROS 39.978 J.ARTIME 37.942 1:45.967 1:46.060 (17)174 38 4 4 J.ARTIME

18 J.DOMINGUEZ 28.407 J.ARTIME 40.006 V.BARROS 38.538 1:46.942 1:46.975 (18)1892 4 38 38 V.BARROS

19 V.BARROS 28.426 J.DIAZ 40.866 J.DOMINGUEZ 38.715 1:48.004 1:48.004 (19)1938 24 92 92 J.DOMINGUEZ

20 J.DIAZ 29.283 J.DOMINGUEZ 40.882 J.DIAZ 38.840 1:48.989 1:48.989 (20)2024 92 24 24 J.DIAZ
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ESBK
SBK

Después de WARM UP

Velociad máxima del evento

MotoEquipoPiloto Clase V.Max Vlt. SesiónNº

282.7 5 CARRERA 1SBKNAOMICHI URAMOTO HONDAJEG RACING94

282.7 5 CARRERA 1SBKOSCAR GUTIERREZ YAMAHAANDOTRANS TEAM TORRENTÓ99

281.2 5 ENT. CRONOMETRADOSBKILYA MIKHALCHYK BMW MOTORRADBMW EASYRACE TEAM37

280.5 3 CARRERA 1SBKROMAN RAMOS KAWASAKIKAWASAKI PL RACING40

280.5 3 ENT. CRONOMETRADOSBKSTEVEN ODENDAAL YAMAHANEW2 PROJECT44

280.5 2 CARRERA 1SBKIVO LOPES BMW MOTORRADBMW EASYRACE TEAM75

279.8 14 CARRERA 1SBKALEJANDRO MEDINA KAWASAKITEAM SPEED RACING55

279.1 6 CARRERA 1STCK1000DANIEL GONZALEZ YAMAHASP57 RACING TEAM61

277.6 2 CARRERA 1STCK1000DANIEL SAEZ YAMAHAALMA RACING TEAM26

277.6 2 CARRERA 1STCK1000MATHIAS POULSEN YAMAHAPOULSENRACING93

276.9 8 ENT. CRONOMETRADOSTCK1000JUAN J. NUÑEZ KAWASAKIKAWASAKI PL RACING29

276.2 13 CARRERA 1SBKBORJA GOMEZ YAMAHACARDOSO RACING12

276.2 4 CARRERA 1STCK1000PACO MORALES YAMAHABRITISH CARRERA TEAM96

275.5 12 ENT. CRONOMETRADOSBKESTEVE RABAT HONDATEAM HONDA LAGLISSE53

274.1 6 CARRERA 1STCK1000EDUARDO MONTERO BMW MOTORRADENERGY 2133

271.4 13 ENT. CRONOMETRADOSTCK1000VILLE VALTONEN BMW MOTORRADSENSE TEC Oy13

266.7 7 ENT. CRONOMETRADOSTCK1000ALEJANDRO ZUZAYA YAMAHAMDR - FERQUEST - UNIOR81

258.4 5 ENT. LIBRE 1STCK1000JAVIER ARTIME HONDATEAM HONDA LAGLISSE4

256.5 6 ENT. CRONOMETRADOSTCK1000JULIO DOMINGUEZ BMW MOTORRADBMW EASYRACE TEAM92

235.3 5 WARM UPSTCK1000JOSE A. DIAZ YAMAHAANDIFER/ENERGY 2124

229.8 7 ENT. CRONOMETRADOSBKVICTOR BARROS YAMAHAFRAMMENTI RACING TEAM38
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WARM UP
ESBK
SBK

Secuencia de vueltas rápidas

T. Sesión MotoEquipoPiloto TiempoClase Km/h Vlt.Nº

1:40.192 141.3  23:33.985 ESTEVE RABAT SBKHONDATEAM HONDA LAGLISSE53

1:40.152 141.4  23:34.294 IVO LOPES SBKBMW MOTORRADBMW EASYRACE TEAM75

1:39.532 142.3  35:13.826 IVO LOPES SBKBMW MOTORRADBMW EASYRACE TEAM75

1:39.441 142.4  46:53.267 IVO LOPES SBKBMW MOTORRADBMW EASYRACE TEAM75

1:39.190 142.7  58:32.457 IVO LOPES SBKBMW MOTORRADBMW EASYRACE TEAM75
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WARM UP
ESBK
SBK

Vuelta a vuelta
B

Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 Km/h T. Sesión Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 Km/h T. Sesión

Mejor Personal Mejor de la sesión Cruzando por el pit laneVuelta invalidada__

HONDATEAM HONDA LAGLISSE
4

JAVIER ARTIME ESP

2:10.879 1 2:10.87939.90942.47748.493 108.2

1:48.697 2 3:59.57638.87441.13328.690 130.3

1:48.187 3 5:47.76338.58141.17328.433 130.9

1:46.882 4 7:34.64538.12940.36628.387 132.5

1:46.383 5 9:21.02837.94240.38928.052 133.1

1:46.060 6 11:07.08838.03540.00628.019 133.5

YAMAHACARDOSO RACING
12

BORJA GOMEZ ESP

2:23.502 1 2:23.50239.70641.7081:02.088 98.7

1:41.016 2 4:04.51836.41738.01226.587 140.2

1:40.877 3 5:45.39536.46238.21526.200 140.4

1:39.642 4 7:25.03735.96337.42426.255 142.1

1:39.726 5 9:04.76335.92837.59726.201 142.0

1:39.347 6 10:44.11035.88337.29626.168 142.5

BMW MOTORRADSENSE TEC Oy
13

VILLE VALTONEN FIN

2:47.261 1 2:47.26137.31340.2401:29.708 84.7

1:43.212 2 4:30.47336.86438.92427.424 137.2

1:42.703 3 6:13.17636.83338.65827.212 137.9

1:42.332 4 7:55.50836.61938.56127.152 138.4

1:44.814 5 9:40.32237.41139.41027.993 135.1

1:43.389 6 11:23.71137.60738.63027.152 136.9

YAMAHAANDIFER/ENERGY 21
24

JOSE A. DIAZ ESP

2:06.864 1 2:06.86441.31042.80942.745 111.6

1:50.057 2 3:56.92139.12441.14329.790 128.6

1:50.637 3 5:47.55839.41340.98930.235 128.0

1:51.473 4 7:39.03139.42742.24729.799 127.0

1:49.418 5 9:28.44938.95241.12229.344 129.4

1:48.989 6 11:17.43838.84040.86629.283 129.9

YAMAHAALMA RACING TEAM
26

DANIEL SAEZ ESP

1:56.489 1 1:56.48937.02138.88440.584 121.5

1:40.516 2 3:37.00536.19137.82226.503 140.9

1:40.271 3 5:17.27636.30837.64726.316 141.2

1:40.101 4 6:57.37736.37337.43026.298 141.4

1:40.023 5 8:37.40036.20137.42926.393 141.6

1:40.003 6 10:17.40336.23937.43326.331 141.6

KAWASAKIKAWASAKI PL RACING
29

JUAN J. NUÑEZ ESP

2:40.022 1 2:40.02238.60541.3541:20.063 88.5

1:44.818 2 4:24.84037.57339.60027.645 135.1

1:44.599 3 6:09.43937.40739.57127.621 135.4

1:44.583 4 7:54.02237.71739.51327.353 135.4

1:47.143 5 9:41.16537.68739.73629.720 132.1

1:43.792 6 11:24.95737.41139.10627.275 136.4

BMW MOTORRADENERGY 21
33

EDUARDO MONTERO ESP

4:02.334 1 4:02.33438.00940.4242:43.901 58.4

1:45.228 2 5:47.56238.04839.80927.371 134.6

1:43.410 3 7:30.97237.30238.82627.282 136.9

1:42.931 4 9:13.90337.06838.51527.348 137.6

1:42.784 5 10:56.68737.31138.37527.098 137.8

BMW MOTORRADBMW EASYRACE TEAM
37

ILYA MIKHALCHYK UKR

2:05.108 1 2:05.10838.25139.03747.820 113.2

1:41.629 2 3:46.73737.24937.83426.546 139.3

1:43.160 3 5:29.89736.84439.90026.416 137.3

1:39.998 4 7:09.89536.15337.40226.443 141.6

1:39.603 5 8:49.49836.10737.24326.253 142.2

1:39.518 6 10:29.01635.85637.37826.284 142.3

YAMAHAFRAMMENTI RACING TEAM
38

VICTOR BARROS ANG

2:24.872 1 2:24.87239.81541.3401:03.717 97.7

1:49.513 2 4:14.38538.92140.44030.152 129.3

1:48.177 3 6:02.56238.93940.34828.890 130.9

1:46.995 4 7:49.55738.53839.97928.478 132.3

1:46.975 5 9:36.53238.57139.97828.426 132.4

1:48.365 6 11:24.89739.34840.15328.864 130.7

KAWASAKIKAWASAKI PL RACING
40

ROMAN RAMOS ESP

2:41.268 1 2:41.26836.71138.8331:25.724 87.8

1:40.230 2 4:21.49836.16437.47926.587 141.3

1:39.806 3 6:01.30436.10037.29626.410 141.9

1:39.639 4 7:40.94335.97837.33026.331 142.1

1:40.615 5 9:21.55835.99837.55427.063 140.7

1:40.643 6 11:02.20136.19637.27427.173 140.7

YAMAHANEW2 PROJECT
44

STEVEN ODENDAAL ZAF

2:05.974 1 2:05.97437.25839.64149.075 112.4

1:40.380 2 3:46.35436.49937.48626.395 141.1

1:43.058 3 5:29.41236.74237.55228.764 137.4

1:39.646 4 7:09.05835.91237.34226.392 142.1

1:39.909 5 8:48.96736.17337.28926.447 141.7

1:39.450 6 10:28.41735.89837.21726.335 142.4

HONDATEAM HONDA LAGLISSE
53

ESTEVE RABAT ESP

1:53.793 1 1:53.79336.34238.28439.167 124.4

1:40.192 2 3:33.98535.87637.63226.684 141.3

KAWASAKITEAM SPEED RACING
55

ALEJANDRO MEDINA ESP

1:55.452 1 1:55.45236.47138.28040.701 122.6

1:40.388 2 3:35.84035.95837.76626.664 141.0

1:39.927 3 5:15.76735.96937.50926.449 141.7

1:39.645 4 6:55.41235.92337.34226.380 142.1
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WARM UP
ESBK
SBK

Vuelta a vuelta
B

Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 Km/h T. Sesión Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 Km/h T. Sesión

Mejor Personal Mejor de la sesión Cruzando por el pit laneVuelta invalidada__

1:40.398 5 8:35.81036.17937.80926.410 141.0

1:40.111 6 10:15.92135.99137.56826.552 141.4

YAMAHASP57 RACING TEAM
61

DANIEL GONZALEZ ESP

2:05.974 1 2:05.97438.38740.45747.130 112.4

1:43.702 2 3:49.67636.92039.21827.564 136.5

1:42.638 3 5:32.31436.83638.32127.481 137.9

1:42.108 4 7:14.42236.70038.26727.141 138.7

1:42.098 5 8:56.52036.64738.27927.172 138.7

1:50.972 6 10:47.49237.14740.11333.712 127.6

BMW MOTORRADBMW EASYRACE TEAM
75

IVO LOPES PRT

1:54.142 1 1:54.14236.45438.70238.986 124.0

1:40.152 2 3:34.29435.92037.69426.538 141.4

1:39.532 3 5:13.82635.96637.22626.340 142.3

1:39.441 4 6:53.26735.95437.15326.334 142.4

1:39.190 5 8:32.45735.90737.00926.274 142.7

1:39.555 6 10:12.01236.05137.20226.302 142.2

BMW MOTORRADBMW EASYRACE TEAM
92

JULIO DOMINGUEZ ESP

2:52.883 1 2:52.88341.01651.8771:19.990 81.9

1:50.970 2 4:43.85339.37841.79729.795 127.6

1:48.760 3 6:32.61338.98341.10628.671 130.2

1:48.004 4 8:20.61738.71540.88228.407 131.1

2:21.753 5 10:42.37045.2301:07.51329.010 99.9

YAMAHAPOULSENRACING
93

MATHIAS POULSEN DNK

4:39.883 1 4:39.88339.13941.8013:18.943 50.6

1:46.483 2 6:26.36637.92540.42228.136 133.0

1:44.382 3 8:10.74837.34539.41427.623 135.6

1:43.084 4 9:53.83237.15738.90127.026 137.4

1:43.739 5 11:37.57137.46039.05427.225 136.5

HONDAJEG RACING
94

NAOMICHI URAMOTO JPN

2:04.675 1 2:04.67537.22838.71348.734 113.6

1:40.897 2 3:45.57236.31637.81926.762 140.3

1:42.771 3 5:28.34336.26937.86628.636 137.8

1:40.191 4 7:08.53436.00337.61726.571 141.3

1:45.322 5 8:53.85636.53440.42728.361 134.4

1:42.003 6 10:35.85936.45638.47627.071 138.8

YAMAHABRITISH CARRERA TEAM
96

PACO MORALES ESP

2:21.390 1 2:21.39037.89140.9941:02.505 100.1

1:44.200 2 4:05.59037.40739.06227.731 135.9

1:44.507 3 5:50.09737.41038.91928.178 135.5

1:45.851 4 7:35.94837.83039.25328.768 133.8

1:43.679 5 9:19.62737.27039.02127.388 136.6

1:43.756 6 11:03.38337.26638.98627.504 136.5

YAMAHAANDOTRANS TEAM TORRENTÓ
99

OSCAR GUTIERREZ ESP

2:34.036 1 2:34.03637.02739.8471:17.162 91.9

1:40.214 2 4:14.25036.11937.60426.491 141.3

1:39.767 3 5:54.01736.08037.41926.268 141.9

1:40.606 4 7:34.62336.49837.96726.141 140.7

1:41.779 5 9:16.40238.36737.26426.148 139.1

1:39.487 6 10:55.88936.08537.25926.143 142.3
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ESBK
SBK
WARM UP

Informe meteorológico
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Estado de pista: SECO
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